



## MedAssist ApS

Murervej 7, 1. tv.  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 37377066

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.08.2022

---

**Nils Birger Høgalmen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MedAssist ApS

Murervej 7, 1. tv.

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37377066

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Hjemmeside: [www.MedAssist.dk](http://www.MedAssist.dk)

E-mail: [nils@medassist.dk](mailto:nils@medassist.dk)

## Bestyrelse

Jens Ole Kristensen, formand

Lauge Rahr

Nils Birger Høgalmen

Marianne Kierkegaard Kristensen

Camilla Taarn Thorstensen

## Direktion

Nils Birger Høgalmen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser af høj kvalitet indenfor områderne drift af lægeklinikker og levering af lægevikarer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en bruttoavance på 28,0 millioner i 2021/22 mod 33,3 millioner i 2020/21. Årets resultat udgør 3,7 millioner i 2021/22 mod 4,7 millioner i 2020/21. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer vækst i omsætning og resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|  | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>27.950.347</b> | <b>33.345.669</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (22.860.787)      | (26.966.817)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (262.763)         | (254.342)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>4.826.797</b>  | <b>6.124.510</b>  |
| Andre finansielle indtægter            | 3    | 0                 | 3.171             |
| Andre finansielle omkostninger         | 4    | (68.144)          | (67.318)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>4.758.653</b>  | <b>6.060.363</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 5    | (1.046.875)       | (1.332.931)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>3.711.778</b>  | <b>4.727.432</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                   |                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 3.300.000         | 4.200.000         |
| Overført resultat                      |      | 411.778           | 527.432           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>3.711.778</b>  | <b>4.727.432</b>  |



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.    |
|---|------|------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 301.365          | 433.645           |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 44.151           | 91.071            |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 6    | <b>345.516</b>   | <b>524.716</b>    |
| Deposita                                    |      | 273.432          | 269.806           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                  |      | <b>273.432</b>   | <b>269.806</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>618.948</b>   | <b>794.522</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 20.000           | 20.000            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>20.000</b>    | <b>20.000</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 2.250.162        | 1.152.354         |
| Udskudt skat                                |      | 21.000           | 0                 |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 18.292            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 239.153          | 191.129           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>2.510.315</b> | <b>1.361.775</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>5.825.501</b> | <b>9.625.059</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>8.355.816</b> | <b>11.006.834</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>8.974.764</b> | <b>11.801.356</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021/22<br/>kr.</b> | <b>2020/21<br/>kr.</b> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 100.000                | 100.000                |
| Overført overskud eller underskud        |             | 2.210.180              | 1.798.402              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 3.300.000              | 4.200.000              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>5.610.180</b>       | <b>6.098.402</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 514.853                | 383.194                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 22.066                 | 23.135                 |
| Skyldig skat                             |             | 1.067.875              | 1.348.931              |
| Anden gæld                               |             | 1.759.790              | 3.947.694              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>3.364.584</b>       | <b>5.702.954</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>3.364.584</b>       | <b>5.702.954</b>       |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>8.974.764</b>       | <b>11.801.356</b>      |

|                       |   |
|-----------------------|---|
| Eventualforpligtelser | 7 |
|-----------------------|---|

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 |
|---------------------------------------|---|

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 100.000                        | 1.798.402                                      | 4.200.000  | 6.098.402        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (4.200.000)  | (4.200.000)      |
| Årets resultat            | 0                              | 411.778  | 3.300.000  | 3.711.778        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>100.000</b>                 | <b>2.210.180</b>                               | <b>3.300.000</b>                                   | <b>5.610.180</b> |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | 2021/22           | 2020/21           |
|---|-------------------|-------------------|
|   | kr.               | kr.               |
| Gager og lønninger                                | 20.804.853        | 24.375.309        |
| Pensioner   | 1.336.626         | 1.548.046         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 551.620           | 639.349           |
| Andre personaleomkostninger                       | 167.688           | 404.113           |
|   | <b>22.860.787</b> | <b>26.966.817</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 24                | 29                |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2021/22        | 2020/21        |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
|                                     | kr.            | kr.            |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 262.763        | 254.342        |
|                                     | <b>262.763</b> | <b>254.342</b> |

## 3 Andre finansielle indtægter

|                         | 2021/22  | 2020/21      |
|-------------------------|----------|--------------|
|                         | kr.      | kr.          |
| Renteindtægter i øvrigt | 0        | 3.171        |
|                         | <b>0</b> | <b>3.171</b> |

## 4 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2021/22       | 2020/21       |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | kr.           | kr.           |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 61.973        | 57.718        |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6.171         | 9.600         |
|                                 | <b>68.144</b> | <b>67.318</b> |

## 5 Skat af årets resultat

|                         | 2021/22          | 2020/21          |
|-------------------------|------------------|------------------|
|                         | kr.              | kr.              |
| Aktuel skat             | 1.067.875        | 1.348.931        |
| Ændring af udskudt skat | (21.000)         | (16.000)         |
|                         | <b>1.046.875</b> | <b>1.332.931</b> |

## 6 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|---|
| Kostpris primo                      | 839.243  | 222.356   |
| Tilgange                            | 49.405   | 34.160  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>888.648</b>   | <b>256.516</b>                                  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (405.600)  | (131.285)                                       |
| Årets afskrivninger                 | (181.683)  | (81.080)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(587.283)</b>   | <b>(212.365)</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>301.365</b>   | <b>44.151</b>                                   |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 5 huslejekontrakter med 3-12 måneders opsigelsesfrist. Den månedlige husleje udgør i alt ca. 87 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgalmen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et skadeløsbrev (fordringspant) på 750 t.kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
